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Opisy ŁUKOMET jest prywatną firmą Krzysztofa Łuszczyka działającą od 1981 roku a będącą kontynuacją Zakładu Ślusarstwa

i Mechaniki Maszyn Rolniczych założonego w roku 1948 przez ojca Wacława. Właściciel mgr inż.Krzysztof Łuszczyk ur.
1953.08.06 w Otwocku. Technikum Nukleoniczne na kierunku elektronika jądrowa ukończone w 1973 roku. Praca
dyplomowa zdobyła III miejsce w eliminacjach centralnych Turnieju Młodych Mistrzów Techniki (wstęp wolny na
studia). Studia wyższe na SGGW-Akademii Rolniczej w Warszawie na Wydziale Techniki Rolniczej i Leśnej ukończone w
1978 roku pracą magisterską, która w ogólnopolskim konkursie im. Sylwestra Kaliskiego zdobyła I miejsce w dziedzinie
nowatorskich technologii. Staż w Instytucie Warzywnictwa w Skierniewicach. Siedziba ŁUKOMET-u zlokalizowana jest
na własnościowej, prawie dwuhektarowej, ogrodzonej działce pełniącej rolę poligonu. Na terenie działki jest głębinowa
studnia, dwa stawy, budynek o powierzchni użytkowej prawie 1500 m2, hala suwnicowa 700 m2 , rampa rozładowcza ,
utwardzone place. Łączność zapewniają trzy linie telefoniczne, dwie ISDN, PLUS i ORANGE jako wejścia do centrali,
telefony komórkowe wszystkich pracowników, oraz bezpośrednie połączenie internetowe SDI i radiowe. W budynku
zainstalowany jest alarm z całodobowym monitoringiem oraz telewizja przemysłowa z internetowym przekazem.
Budynek jest ogrzewany olejowym kotłem CO 40 kW i olejową nagrzewnicą 40 kW oraz promiennikami podczerwieni.
Posiadamy również własne ujęcie wody i kanalizację oraz podłączenie do wodociągu publicznego. Część biurowa to 8
pokoi, sala konferencyjna i sala obsługi klienta łącznie o pow. 250 m2. Biuro wyposażone jest w sprzęt komputerowy
pracujący w sieci z własnym serwerem, różnorodne oprogramowanie i wszelkie możliwe urządzenia peryferyjne oraz
sprzęt do powielania i oprawiania dokumentacji, sprzęt do prezentacji oraz sprzęt fotograficzny łącznie z
profesjonalnym aparatem i kamerą cyfrową HD. Warsztat o pow. 450 m2 posiada wyposażenie we wszystkie
niezbędne maszyny, obrabiarki i urządzenia takie jak: tokarki, frezarki, wiertarki, nożyce gilotynowe, krążkowe,
młoteczkowe i uniwersalne, przecinarki plazmowe w tym portalową CNC &#8222;high definition&#8221;, gazowe,
tarczowe i taśmowe, szlifierki, dłutownicę, spawarki prostownikowe, w osłonie dwutlenku węgla MAG i argonu TIG,
pozycjonery, piec hartowniczy, walce, krawędziarki, prasy, sprzęt traserski i do pomiarów warsztatowych, bardzo
bogaty zestaw narzędzi ręcznych, elektrycznych i pneumatycznych, myjki ciśnieniowe i komorę piaskowania.
Posiadamy specjalistyczne wyposażenie do prac typowo nawodnieniowych w tym: zawieszaną na ciągniku koparkę
łańcuchową do rowków pod rurociągi, wiertnicę do otworów poziomych, zgrzewarkę doczołową do rur PE. Zwijadło do
transportu w jednym odcinku 1200 m rury PE 110. Posiadamy samochód ciężarowy z HDS-em i niskopodwoziowe
przyczepy, dwa dostawcze samochody serwisowe, ciągnik rolniczy, wózki widłowe. Magazyn o pow. ponad 750 m2 jest
częściowo ogrzewany i wyposażony w wielokondygnacyjne regały. W budynku są ponadto: pomieszczenia socjalne,
sanitariaty, kotłownia, hydrofornia, pokoik gościnny. Na terenie: plac z nawierzchnią kostkową 800 m2, manewrowy
plac utwardzony przy rampie 400 m2, regały na zwoje rur PE i regały choinkowe na rury deszczowniane. Hala
suwnicowa o powierzchni 700 m2, wysokości 8 m, ze zmywalną posadzką, ogrzewana promiennikami podczerwieni,
wyposażona w suwnicę o udźwigu 5T i bramy 5 x 5 m służy do rozładunków i załadunków oraz budowy dużych
maszyn. Posesja ma własną staję trafo 250 kVA, i przyłącze do wodociągu gminnego. Podstawą działania ŁUKOMET-u
jest jego 18 osobowa kadra. Oprócz pracowników administracyjnych, porządkowych i pomocniczych mamy sześciu
inżynierów: od melioracji, mechanizacji rolnictwa, mechaniki, elektroniki i środowiska oraz ośmiu pracowników
warsztatowych, dwóch mechaników-kierowców wykonujących serwis. Współpracujemy z naukowcami z SGGW, IBMER,
IZ, IWarz, IHAR, CNBOP. Ponadto stale zatrudniamy specjalistyczne firmy oraz zlecamy wykonywanie podzespołów
specjalistycznym zakładom na zewnątrz. Rozmawiamy po angielsku, włosku, rosyjsku. Od 2007 roku mamy wdrożony
zintegrowany system jakości ISO 9001, ISO14001, PN-N18001 certyfikowany przez UDT.
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